
WÓJT GMINY
U S T R O N I E  M O R S K I E  

pow. kołobrzeski, wcj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fax 94 351 59 40

ZARZĄDZENIE NR 142/2023 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie: powołania dyrektora samorządowej instytucji kultury - Gminnego Ośrodka 
Kultury w Ustroniu Morskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.l ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2023 r. poz 1662) oraz art. 68 
i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974- Kodeks Pracy ( t.j. Dz.U. z dnia 2023r. poz. 1465), 
po zasięgnięciu opinii Stowarzyszenia Dyrektorów Samorządowych Instytucji 
Kultury, zarządzam co następuje:

§1

1. Powołuję Pana Łukasza Molskiego na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Ustroniu Morskim z dniem 01 stycznia 2024 roku.

2. Powołanie następuje na czas określony, tj. do dnia 31 grudnia 2028 roku.
3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w okresie wskazanym w ust. 1 i 2.
4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T  G M I N Y

 
 

 


